2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014                                                                                             №
 32 а

пгт Уни

О порядке проведения внутреннего муниципального финансового контроля
В целях обеспечения организации муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, руководствуясь статьями  157, 160.2-1, 265, 266.1, 267.1, 269.2, 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения внутреннего муниципального финансового контроля. Прилагается.

2. Наделить муниципальное учреждение «Финансовое управление администрации Унинского района» полномочиями  на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Признать утратившими силу постановление администрации Унинского района Кировской области от 22.03.2010 № 218 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения муниципального финансового контроля в бюджетной сфере, осуществляемого органами муниципального финансового контроля администрации Унинского района Кировской области».
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
   С.В. Коковихин